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SMIRNA ANKRIS LED FL6070 FI50 TINJALICA

66003
Sifra artikla
91177
91175
66003

Parametri:

Tezina

Dimenzije (d/s/v)

Boja

Decoart

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti

Dimenzije (mm)

@50x121
250x118
250x131

Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton
EAN kod palete

Vrsta pakiranja

Materijal

Tip svijetlosti

Sadrzi baterije

Trajanje plamena (od-do) (dana)
Oblik plamena

Boja led svijetlosti

Neto tezina proizvoda na paleti (g)

Piktogrami:

max. 22°C
1]

g

=l =

Trajanje
plamena
(do
dana)

90

Tip svjetlosti Boja plamena Oblik plamena

NAIZMJENICNA FLASHING  crvena kriz

90  NAIZMJENICNA FLASHING crvena andeo

70  FLICKERINGPULSIRAJUCA andeo

64 g

50 x 50 x 131 mm

001, A01

006

24

2880

12

~ 136x 318x 205 - 0.0088658
120

10

~ 133

~ 1360

3858883239836
6600330001544
660030153000
KARTON+FOLIJA
ELEKTRONSKI MODUL
FLICKERINGPULSIRAJUCA
Z - 2xZNC LR6 AA BATTERIES
~60-70

andeo

~ 53


https://gravelight.eu/trgovina/smirna-led-el90-50-kriz-slamka-crveni-mo/
https://gravelight.eu/trgovina/smirna-led-el90-50-andeo-slamka-crveni/
https://gravelight.eu/trgovina/smirna-ankris-led-fl6070-fi50-tinjalica/

Certifikati:




